清洁生产审核信息公示
根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》、《江西省清洁生产审核暂行办法》、《关于深入推进重点行业清洁生产审核工作的通知》（环办科财[2020]27号）、《江西省生态环境厅关于公布2021年度清洁生产审核重点企业名单的通知》（赣环科财[2021]9号）等的要求，我公司于2022年3月开始在全公司范围内实施清洁生产审核，现将公司生产及排污等情况向社会公示，欢迎社会各界进行监督、指导。

重点清洁生产审核企业公示信息表

	企业名称
	江西飞南环保科技有限公司

	组织机构代码
	913611256674912158
	法定代表人
	金文荣

	生产地址
	江西省上饶市横峰县工业园区
	生产周期
	340天/年

	所属行业
	铜冶炼
	联系人及电话
	李涛 18170369558

	生产经营和

服务管理的主要内容
	技术开发、转让和服务；环保设备技术、有色金色冶炼技术、表面处理废物、含铜废物及固体废物的处置技术；工业废物的处置及综合利用；再生物资回收（含生产性废旧金属）；危险废物治理；租赁；有色金属、稀贵金属、矿产品的生产、加工及销售；货物进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

	污染物排放情况
	名称
	排放
方式
	排放
浓度(mg/m3)
	是否超标
	年排放量(t)
	是否
超总量

	烟尘
	有组织
	13.095
	否
	28.18
	否

	SO2
	有组织
	19.086
	否
	69.22
	否

	NOX
	有组织
	41.003
	否
	78.77
	否

	使用有毒有害物质的情况
	名称
	年使用量（t）
	用途

	硫酸
	686.53
	电解

	工业盐酸
	5.89
	电解

	含铜污泥
	34450.0275
	原料

	排放有毒有害物质的情况
	名称
	年排放量（t）
	排放浓度(mg/m3)

	SO2
	69.22
	19.086

	NOX
	78.77
	41.003

	危险废物产生及处理处置情况
	名称
	年产生量（t）
	处置去向

	富氧炉除尘灰
	3916.635
	外售至有资质的单位

	富氧炉沉降灰
	1162.712
	自行利用

	阳极炉除尘灰
	548.45
	外售至有资质的单位

	阳极炉沉降灰
	44.4
	自行利用

	电解阳极泥
	705.5233
	外售至有资质的单位

	粗制硫酸镍
	392.9085
	外售至有资质的单位

	依法落实环境风险防控措施情况
	公司制定了环境突发事件应急预案，在环保设施设计之初就将环境风险防范措施纳入考量，并在运营管理过程中建立了健全的管理制度和操作规程